存放试剂的冷柜 厂商出售
产品名称 存放试剂的冷柜 厂商出售
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:福意医疗
型号:不同产品不同型号
产地:产地
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号

外型尺寸：1265×680×2150宽温系列：型号：FYL-YS-151L 温度：0～100℃
外型尺寸：595×565×860型号：FYL-YS-281L 温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440型号：FYL-
YS-431L 温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795
存放试剂的冷柜 厂商出售产品特性：
存放试剂的冷柜 厂商出售是一种能够恒定温度并保持温度的装置，通常用于存储、运输和处理需要恒定
温度的生物制品、、化学试剂等物品。存放试剂的冷柜
厂商出售的主要特点包括：温度范围广泛：存放试剂的冷柜
厂商出售可以在不同的温度范围内操作，通常可以设置在0℃至60℃之间。温度：存放试剂的冷柜 厂商
出售能够恒定维持所需温度并保持温度的性，这对于需要严格控制温度的生物制品和来说非常重要。内
部清洁卫生：存放试剂的冷柜 厂商出售的内部通常由不锈钢或聚碳酸酯等材料制成，易于清洁和，有利
于维持物品的卫生和安全。安全性高：存放试剂的冷柜 厂商出售箱通常具有多种安全功能，例如超温保
护、短路保护、电源过载保护等，确保在使用时能够保证安全。易于搬运：存放试剂的冷柜
厂商出售通常设计为轻便且易于搬运，方便在不同场所使用。总的来说，存放试剂的冷柜 厂商出售是领
域中非常重要的设备，可以保证生物制品和等物品在适当的温度下安全、有效的储存和运输。
福意联恒温、加温系列产品的型号、容量、温度、外形尺寸常用系列(2~48℃)型号：FYL-
YS-150L容量：150L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×570×865mm型号：FYL-
YS-230L容量：230L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-
YS-280L容量：280L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-
YS-310L容量：310L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-
YS-430L容量：430L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×680×1805mm高配系列（0~100℃）型号：FYL-
YS-151L容量：150L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×860mm型号：FYL-
YS-281L容量：280L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440mm型号：FYL-
YS-431L容量：430L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795mm双门系列（2~48℃）型号：FYL-
YS-828L 容积: 828L 温度：2～48℃ 外形尺寸：1265×680×1830mm型号：FYL-YS-1028L容积:
1028L温度：2～48℃ 外形尺寸：1265×680×2150mm
存放试剂的冷柜 厂商出售售后问题
福意联注重企业的科技进步，汇集了一批高技术水平的工程技术人员，不断汲取和便捷前沿、科学的产
品技术理念，出一批具有高性能、高精度、高及实用性等特点的产品，广泛应用于实验室，，化工，制